泰州市海陵区法治宣传教育领导小组办公室
泰海法宣办〔2018〕11号

关于组织开展第六届“万人学法”
竞赛活动的通知
各镇（街、园区）、各有关单位：

根据《关于组织开展江苏省机关第六届“万人学法”竞赛活动的通知》（苏机法宣〔2018〕6号）统一安排，泰州市海陵区法宣办同步组织开展第六届“万人学法”竞赛活动，活动开展请现将有关事项通知如下：

　　一、 活动目的
　　以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻依法治国基本方略，持续加大全民普法力度，通过开展系列法治宣传教育活动，进一步提高国家机关工作人员的法治思维和法律素养，促进机关法治化水平，推动全社会形成良好的尊法学法守法用法社会风尚。

　　二、参加对象
　　（一）区级机关、区直属事业单位在职领导干部和工作人员；

（二）镇（街、园区）在职领导干部和工作人员。
（三）全区广大群众（企业职工、学生、基层群众及社会各界人士）
　　三、活动内容
　　组织第六届“万人学法”法律知识竞赛活动。竞赛采用网上答题的方式，竞赛主要内容为新修改的宪法和党章、党的十九大报告、习近平关于全面依法治国的重要论述、以宪法为核心的中国特色社会主义法律体系、以党章为核心的党内法规体系等。考试资料可通过 “泰州市海陵区市民法治道德银行”网站下载学习。

　　四、活动安排
　　法律知识竞赛活动分两个阶段进行：

第一阶段（8月21日至9月16日），由各镇（街、园区）、各有关单位组织开展网上答题。参赛者通过电脑登录江苏机关党建网（http://www.jsdj.gov.cn/）首页左下方飘窗进入，或者通过手机、平板电脑下载安装“江苏机关党建”APP，以手机号码注册后即可参加竞赛。网上答题考试题型分为单选题、多选题和判断题三种，试卷由计算机在第六届“万人学法”试题库中随机生成，参赛人员按要求登录后即可参加考试，每卷80题，单选题40题，判断题20题，单选题和判断题每题1分，多选题20题，每题2分，满分100分。系统智能组卷，智能阅卷，考完提交后即显示成绩。

第二阶段（9月份）督查通报。区法宣办将对各镇（街、园区）、各有关单位组织竞赛情况开展总结督查，并适时进行通报。
　　五、奖励设置
　　网上答题进行随机抽奖，抽取一等奖20名，每人奖励话费200元；二等奖30名，每人奖励话费100元；三等奖60名，每人奖励话费50元。通过泰州市普法网、“泰州普法”、“法惠海陵”微信公众号，发布各镇（街、园区）、各有关单位的参赛人数和获奖人员。

　　六、活动要求
　　（一）高度重视，精心组织。“万人学法”竞赛是法治宣传教育的品牌活动，是加强国家工作人员学法用法的重要举措，各镇（街、园区）、各有关单位要充分认识竞赛活动的重要意义，强化组织领导，广泛宣传发动，扩大活动影响，拓宽竞赛渠道，积极组织广大干部群众踊跃参赛，确保活动成效。

　　（二）加强协调、扎实推进。“万人学法”竞赛活动是面向机关干部职工、广大群众举办的大规模法律知识普及测试，各镇（街、园区）、各有关单位要充分发挥职能作用，切实加强协调指导，全力推动活动扎实有效地开展。要认真履行职责，层层压实责任，狠抓工作落实，努力为活动开展提供有力支撑。

　　（三）学用结合，注重实效。竞赛活动开展要联系实际，突出重点，学用结合，务求实效，自选活动要富有创意、体现特色，切实提高机关干部职工的法治意识和法治能力。

各镇（街、园区）、各有关单位将活动开展情况于9月17日前报区法宣办。先进典型和经验将在泰州市普法网、“泰州普法”微信公众号进行宣传报道。（联系人：张凯，联系电话：86226782, 电子邮箱：hlsfxjk @126.com。）
附件：海陵区各部门代码及要求参与人数
泰州市海陵区法治宣传教育领导小组办公室
2018年8月21日
附件：
海陵区各部门代码及要求参与人数
	单位
	单位代码
	要求参与人数

	区委办
	M001008001
	8

	机要保密局
	M001008002
	2

	信访局
	M001008003
	10

	组织部
	M001008004
	8

	老干部局
	M001008005
	5

	宣传部
	M001008006
	8

	统战部
	M001008007
	5

	政法委
	M001008008
	10

	编办
	M001008009
	3

	机关党工委
	M001008010
	3

	610办
	M001008011
	2

	纪委
	M001008012
	10

	人大机关
	M001008013
	5

	政协机关
	M001008014
	5

	总工会
	M001008015
	10

	团委
	M001008016
	5

	妇联
	M001008017
	5

	工商联
	M001008018
	5

	科协
	M001008019
	3

	残联
	M001008020
	10

	红十字会机关
	M001008021
	2

	政府办
	M001008022
	10

	发改委
	M001008023
	10

	经信委
	M001008024
	15

	教育局（含学校）
	M001008025
	300

	文体旅新局
	M001008026
	50

	科技局
	M001008027
	20

	民政局
	M001008028
	30

	财政局
	M001008029
	50

	人社局
	M001008030
	40

	住建局
	M001008031
	60

	农委
	M001008032
	30

	商务局
	M001008033
	10

	卫计委（含医院）
	M001008034
	200

	审计局
	M001008035
	12

	统计局
	M001008036
	10

	安监局
	M001008037
	10

	法制办
	M001008038
	5

	市场监督管理局
	M001008039
	50

	机关事务管理局
	M001008040
	10

	政务服务管理办公室
	M001008041
	10

	法院
	M001008042
	50

	检察院
	M001008043
	50

	司法局
	M001008044
	80

	供销总社
	M001008045
	8

	史志办
	M001008046
	5

	国税
	M001008047
	30

	地税
	M001008048
	30

	规划
	M001008049
	10

	水利
	M001008050
	5

	国土
	M001008051
	10

	城管
	M001008052
	50

	环保
	M001008053
	5

	粮食
	M001008054
	3

	九龙镇
	M001008055
	400

	苏陈镇
	M001008056
	600

	罡杨镇
	M001008057
	300

	京泰路街道
	M001008058
	600

	城东街道
	M001008059
	800

	城南街道
	M001008060
	800

	城西街道
	M001008061
	800

	城北街道
	M001008062
	500

	城中街道
	M001008063
	700

	城北物流园区
	M001008064
	100

	泰州市海陵区法治宣传教育领导小组办公室             2018年 8月21日印发

—2—
—1—